
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2024 року                    с-ще Слобожанське                                               № 1305 

 
Про визначення обсягів пайової участі 
в утримані об’єктів благоустрою 
на території Слобожанської селищної 
територіальної громади 
 

Розглянувши заяву ФОП *** про укладання договору щодо пайової участі в утриманні об’єктів 

благоустрою на території Слобожанської селищної територіальної громади, Паспорт прив’язки 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності (торгівельного павільйону) 

розташованого по вул. *** в сел. Слобожанське, взявши до уваги Протокол засідання комісії з 

визначення обсягів пайової участі в утриманні об’єктів благоустрою на території 

Слобожанської селищної територіальної громади від 26.11.2024 року, відповідно до рішення 

Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 20.03.2024 року «Про затвердження 

Положення про роботу комісії з визначення обсягів пайової участі в утриманні об’єктів 

благоустрою на території Слобожанської селищної територіальної громади», ст.10 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з урахуванням Правил благоустрою Слобожанської селищної ради, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  Акт з визначення розмірів пайової  участі ФОП *** в утримані об’єктів 

благоустрою Слобожанської селищної територіальної громади ( додаток 1). 

2. Визначити обсяг пайової участі ФОП *** в утримані об’єктів благоустрою 

Слобожанської селищної територіальної громади в розмірі 6024,65 грн за 

розрахунковий період — один календарний рік. 
3. Слобожанському селищному голові укласти Договір щодо пайової участі ФОП *** в 

утриманні об’єкта благоустрою на території Слобожанської селищної ради. 
4. Визначити термін дії  Договору щодо пайової участі ФОП ***  в утриманні об’єкта 

благоустрою на території Слобожанської селищної ради до 28.11.2026 року. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Слобожанського селищного 

голову. 

 
 
Слобожанський селищний голова                                                              Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району 

Харківської області 

від 24.12.2024 №1305 

 

 

Акт 

з визначення розмірів пайової участі  ФОП *** в утримані об’єктів благоустрою 

Слобожанської селищної територіальної громади 

 

Даний Акт складено на підставі Протоколу засідання комісії з визначення обсягів 

пайової участі в утримані об’єктів благоустрою на території Слобожанської селищної 

територіальної громади від 26.11.2024 року. 

 

Власник тимчасової споруди: ФОП ***; 

Місце розташування тимчасової споруду для здійснення підприємницької діяльності: вул. 

***, сел.Слобожанське Чугуївського району Харківської області; 

Площа тимчасової споруди — 25,9  м2; 

Функціонального призначення тимчасової споруди— продаж квітів, садово-огородніх та 

зоологічних товарів; 

Площа земельної ділянки, що необхідна для обслуговування тимчасової споруди — 7м2; 

Базова нормативна грошова оцінка одного квадратного метра земель сел. Слобожанське 

станом на 2024р -  366,24 грн/ м2; 

Коефіцієнт функціонального призначення тимчасової споруди — 0,5; 

Річний розмір пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою (грн.) - 6024,65 грн. 

Розрахунковий період 1 (один) рік з дати укладання Договору. 

 

 

 

 
Голова комісії    

Секретар комісії   

Члени комісії: 

 

 

 

 

Ознайомлені:      

__________________________ 

____________________ 

 

_______________________ 

_______________________ 

_______________________ 

_______________________   

 

_______________________ 

Дмитро РУДЦЬКИЙ 

Анна БЕКЕТОВА 

 

Оксана ДІДЕНКО 

Наталія ШТЕФАН 

Володимир ЮНОШЕВ 

Володимир ЯГОВКІН 

 

Олена ВАЩЕНКО 

 

 


